DECRETO Nº

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Ba hia,
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º-  Homologar o Resultado Final do Pr
AABB/Comunidade, para os cargos
Pedagógico, Educador Social/Artes Cênicas, Educador Social/Artes Plásticas, Edu
Social/Canto e Coral, Educador Social/Capoeira, Educador Social/
Educador Social/Complemento Educacional 2
Educador Social/Futebol de Campo
N.º 4.051/2014, de 21 de outubro

Art. 2º - Para o cargo de Educador Social/Dança

Art. 3º - O Processo Seletivo Simplificado 00
de publicação deste Decreto

Art. 4º-  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 5º-  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS
2015.

Sexta-feira, 16 de janeiro de 2015

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

DECRETO Nº 4.113/2015

"HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00
– AABB/COMUNIDADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Ba hia,

Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 00
para os cargos de Merendeira, Auxiliar Administrativo, Coordenador

Pedagógico, Educador Social/Artes Cênicas, Educador Social/Artes Plásticas, Edu
Social/Canto e Coral, Educador Social/Capoeira, Educador Social/Complemento Educacional
Educador Social/Complemento Educacional 2, Educador Social/Complemento Educacional 3,
Educador Social/Futebol de Campo e  Educador Social/Práticas Musicais

outubro de 2014.

Educador Social/Dança não houve candidatos inscrito

Processo Seletivo Simplificado 003/2014 terá validade de seis meses
ação deste Decreto.

ecreto entra em vigor na data da sua publicação.

se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS

PAULO CEZAR SIMÕES SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

/2015

"HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO
OCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 00 3/2014

AABB/COMUNIDADE NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Ba hia,  no uso de suas

ocesso Seletivo Simplificado 003/2014 –
Auxiliar Administrativo, Coordenador

Pedagógico, Educador Social/Artes Cênicas, Educador Social/Artes Plásticas, Educador
Complemento Educacional 1,

Educador Social/Complemento Educacional 3,
Educador Social/Práticas Musicais, instituído pelo Decreto

s inscritos.

seis meses a partir da data

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS , em 16 de janeiro de